
Dodatok č.2 k
zilf.LuvE o DIELo č. Žsr 266t2022toD

uzavretej v zmysle $ 536 anastedujúcich zálkonač. 513/1991 Zb. obchodný zákonník v znení
neskoľších zmien a podl'a zákona č,.343./2015 Z. z. oveľejnom obstaľávaní a o zmene a doplnení

niektoľých zákonov
( d'ale j len ,rdodatok")

Zmluvné stľany

objednávatel':

Názov zŽilinský samosP.ľávny kľajSídlo : Komenského 48' 011 0i ŽiliĺaIČo :37 808427
DIČ : 202162 6695
IČ DPH : nie je platitel'DPH
Štatutáľny orgán : Ing' Eľika Jurinová, predsedníčka
osoba opľávnená podpísať zmluvu: Ing. Erika Jurinová, predsedníčka
Bankové spojenie . : Štátna pokladnica
Císlo účtu : 7000503718/8180
IBAN : SK95 8180 0000 0070 0050 3697
osoby oprávnené jednať v:

- zmluvných veciach : Ing. ErikaJurinová' predsedníčka
'realizačných veciach : Ing. Iveta Šnauková, PhD., Bc' Jozef Zamiška
- Stavebný dozoľ : Ing. Tiboľ Jančo (trstenar3@centrum.sk)

Teleťon : O4I|5O32 254, O4ll5O32 40í
E_mail : iveta.snaukova@zilinskazupa'sk; jozef.zamíska@zilinskazupa.sk

(ďalej len ako,,objednávatel",)

Zhotovitel':

Obchodné meno
Sídlo
IČo
lČ opn
DIČ
Bankové spojenie

Číslo účtu IBAN
Štatutáľny oľgán

Zapisaný v ľegistri

osoby oprávnené jednať v
- zrnluvných veciach
- vo veciach techniclcých

- - rcalizačných veciach
C. oprávnenia
Telefón
E-mail

: Metľostav DS a.s.
: Košická 17180/49,821 08 Bratislava
:46 120 602
:5K2023231892

a, pobočka

: Ing. Pavol Hrúzik, predseda predstavenstva
: Ing. Lenka Sýkorová, podpľedseda predstavenstva
: obchodný register okresného súdu Bratis|avaI, oddiel

Sa, vloŽka č.7059/B

: Ing. Pavol Hrĺzlk,predseda predstavenstva
: p. Peteľ Fuček, riaditeľ oblasti SEVER
: Ing. RudolfKoňušík, stavbyvedúci
:13349*20*
: +421 9II 201 521
: rudolf. konusik@metrostavds. sk

(ďalej len ako ,,Zhotoviteľ,,)
(obj ednávat eľ a Zhotovitel' d'alej spoločne ako,,Zmlurmé stľany'')



Pľeambula

1. Zm|uvné strany uzatvoľili dŕra O4.O7.2O22 Zm\uvu o dielo o. Žsr 266l2o22loD vznení
Dodatku č. l (ďalej |en ,,ZoD"), predmetom ktoľej je zéwäzok Zhotoviteľa v rozsahu a

spôsobom dohodnutým v ZoD, na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo
v dojednanom čase vykonať dielo ,,Zosilnenie povrchu cesty a výmena bezpečnostných
zaľiadení na ceste II/584 v ckm 54,|94 -55'950 a 56'020 _ 56'950 v k.ú Demänovská
dolina" (ďalej len ako ,,Dielo'') a zátväzok objednávatel'a v rozsahu a spôsobom dohodnulim
v ZoD, riadne a včas vykonané Dielo od Zhotoviteľa prevziať a zaplatiť zaň dohodnutu
odplatu.

2' Počas realizácie prác na Diele vyplynula potľeba vykonania naviac pľác, ktoľé sú nevyhnutné
pre riadne zhotovenie a funkčnosť Diela (ďalej len,,naviac práce")'

3. Vzhl'adom na vyššie uvedené, Zmluvné strany sa ľozhodli v súlade s obsahom ZoD alch
predchádzajúcich ľokovaní, berúc do úvahy ich spoločné ciele a záujmy, Že uzatvárajú tento

dodatok, a to v súlade s čl. x. Zmena zmluvy bod 10.2 v spojení s bodom 10.2.2 ZoD _
zátkonný dôvod podi'a $ 18 ods. 1 písm. b) zvo (tzv. doplňujúce stavebné pľáce). Na
zákIade tohto dodatku dochádzak zmene ZoD tak, ako je ďalej uvedené.

Clánok I.
Pľedmet dodatku

1. Dôvod uzatvorenia tohto dodatku vyplynul na základe noých podmienok zistených počas
realrizácie Diela. Ide o doplňujúce naviac práce, ktoľé sú nevyhnutné pľe komplexnó
dokončenie Diela a nie sú zahmuté do pôvodnej ZoD. Zmena zhotovitel'a, ktoý by vykonal
naviac pľáce nie je možná, pretoŽe by zasiahla do technologichých postupov, nemohlo by dôjsť
k plynulému pokračovaniu a koordinácíi ptác na Diele čo by malo významné právne dôsledky.
Pľesný rozsah naviac ptárc je bližšie špecifikovaný v Prílohe č' 1, ktoľá tvorí neoddelitel'nú
súčasť tohto dodatku. Všetky položky uvedené v Prílohe č. 1 boli priebežne konzultované a ich
rozsah a ceny boli Zmluvnými stranami vzájomne odsúhlasené. Zmluvĺé strany sa na základe
vyššie uvedeného dohodli, že pľedmetom tohto dodatku je úprava ceny ZaDielo uvedenej v Č1'
IV. bod 4.1ZoD.

2. odôvodnenie vzniku doplňujúcich naviac pľác:

Počas rea|izäcie stavebných prác na Diele Zhotoviteľom - konkrétne po očistený, resp.

obnažený priekop v zmysle projektovej dokumentácie - bolo zistené, že vtokové a v-itokové
časti pľiepustov sú v havarijnom technickom stave.
Tieto časti Diela by vzhľadom na svoj havaľijný technický stav mohli ohroziť životnosť
a funkčnosť rea|izovaých častí Diela. Na základe vyššie uvedených skutočností Zhotovitel'
v zmysle príslušných ustanovení ZoD informoval o danom stave Stavebného dozota
aobjednávateľa. Za účelom vyľiešenia danej situácie bola dňa 27.09.2022 uslrutočnená
vinlä|ĺa obhliadka inkriminovaĺých častí Diela, ato za účasti zástupcov objednávateľa,
Stavebného dozoru a Zhotoviteľa, pľilom Ústup z pľíslušnej prehliadky je zaznamenaný
formou zápisu v stavebnom denníku, ktoý worí Prílohu č. 2 tohto dodatku. S poúkazom na
vyššie uvedené skutočnosti a na qýstup z predmetnej obhliadky Diela následne objednéwatel'
vydal Zhotovitel'ovi pokyn na Vypľacovanie príslušnej projektovej dokumentácie a prípľavu
náwhu dodatku, v ktoľom budú predmetné naviac ptäce zohľadnené.

3. Zmluvĺé strany sa dohodli, Že objednávatel' uhĺadí Zhotoviteľovi náklady spojené
s realizáciou naviac prác v ľoŽsahu, v akom sú uvedené v Pľílohe č. 1 tohto dodatku, pričom
celkové naýšenie ceny za Dielo predstavuje 67 519,14 EUR bez DPH. Absolútna hodnota



celkovej zmeny (naviac pľáce) pôvodnej ceny podl'a ZoD v zmysle tohto dodatku
pľedstavuj e |2r03o/o.

4. Cena za Dielo podľa Čl. IV. bod 4.1 ZoD:
Cena bez DPH: 560 999,57 EUR
CenaDPH20Yo: 112 199,91 EUR
Cena spolu s DPH: 673 199,48 EUR

5. Cenaza Dielo noĺll'a 7nD * č.IkZoD bez DPH: 614 445,79 EUF.
122 889,16 EUR
737 334,95 EUR

'Qpĺa"DPH.20%:
Céna spolu s DPH:

6' Cena za naviac pľáce v znení tohto Dodatku č.2, ktoľé sú uvedené v Prílohe č. 1 tohto dodatku
je Zmluvnými stranami dohodnutá v celkovej qýške:
Cena bez DPH: 67 519,14 EUR
CenaDPH2}%o: 13 503,83 EUR
Cena spolu s DPH: 81 022,97 EUR

Na základe vyššie uvedeného sa Zmluvné stľany dohodli, že ZoD sa v Čl. IV. Cena za Die\o
bod 4.1 mení a dopĺňa nasledovne i

7

,,4.] Zmluvné strany sa dohodli na cene za Dielo podľa cenovej ponulry, ktoró je súčast'ou
tejto Zmluvy v znení Dodatku č' l a Dodatku č' 2 odsúhlasenej Zmluvnými stľanami:
Cena bez DPH: 681964,93 EUR
DPH 20 %: 136 392,99 EUR
Cena spolu s DPH: 818357,92 EUR
(slovom: osemstoosemnóst'tisíc tristopcit'desiatsedem eur a devĺjťdesiatdva euľocentov) "

článok II.
Záverečné ustanovenia

1. Týmto dodatkom sa menia jednotlivé ustanovenia ZoD ýslovne uvedené v tomto dodatku.
ostatné ustanovenia ZoD nedotknuté týmto dodatkom zostávajú v platnosti a účinnosti v ich
pôvodnom zneníbez Zmeny. Tento dodatok tvorí neoddelitel'nú súčasť ZoD.

2. Zm|uvné stľany beru na vedomie, Že Zhotovitel' sa na zétklade tohto dodatku nevzdáva
akýchkol'vek nárokov vyplývajúcich pľe neho zo ZoD, ani zpríčin uvedených vPreambule
tohto dodatku, ktoľé nie sú súčasťou tohto dodatku, ani nepotwdzuje neexistenciu
akýchkoľvek iných nárokov podľa ZoD'

3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu opľávnenými zástupcami strán dodatku a
účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zveľejnenia v Centrálnom registri zm|iv' Zhotoviteľ
ďalej berie na vedomie a súhlasí, že tento dodatok bude zároveň zveľejnený aj na webovom
sídle objednávatel'a.

4. Tento dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktoých objednávatel' dostane štyľi
ľovnopisy a Zhotovitel' dva rovnopisy.

5' Akékoľvek ustanovenie tohto dodatku, ktoré je neplatné, nezákonné alebo nevynútitel'né podľa
platného ptáva, bude neúčinné len v rozsahu, v akom túto neplatnosť, nezákonnosť alebo
nedostatok či stratu vynútitel'nosti postihuje právo, bez akéhokol'vek wlyvu na zostávajúce
ustanovenia dodatku' Zm|uvne strany dodatku sa zaväzuji nahľadiť takéto ustanovenie novým
ustanovením, ktoľé bude platné a účinné a bude čo najlepšie zodpovedať jeho pôvodne
zamýšl'anému účelu.

6. Zm|uvĺé strany vyhlasujú' že ich vôl'a vyjadrená v tomto dodatku je slobodná a vážna, tento
dodatok neuzatvárajú v tiesni, zanápadne neqýhodných podmienok a ich zmluvná vol'nosť nie
je inak obmedzená. Svoju vôlb bý' viazané ýmto dodatkom zmluvné stľany vyjadrujú svojimi
podpismi tohto dodatku.

.-



Prílohy dodatku:

Príloha č. 1: Fakturačný rozpočet v zmysle Dodatku č. 2 _ (Pľíloha č. 1 tohto dodatku nahräďza
Pľílohu č.6ZoD -ocenené ýkazy výmeľ)

Pľíloha č. 2: Fotokópia zápisu zo stavebného denníka zo dia27.09.2022

V Žiline, dňa 21, 02. 2023
V Bľatislave, dňa 21 -82- 2023

Zaobjednáxatel'a: ZaZhotoviteľa:

,á,

Ži{n"ý 
"u- 

o.p.ánny L.a; \-ln{1ka Jurinová, predsedníčka
/ v(Lrr"tav os a.[.
( ĺ{"!en*ol HruzidV p.e[s\oa p;edstaýenswa

ľĺetrJst& DS a.s.
Ing. Lenk[ Sýkorová
podpredséda predstavenstva



Príloha č' 1 fakturačný rozpočet V zmysle dodatku č'2

ZADANlE s VÝKAZoM VÝMEĺt

9l.ýbá: zo3ilneniépovÍchucéstyavým.nafuzp.čnostnýchzaĺiadeninacéstéll/584vckmil'loa_55'960aó6'020-66.950vK.U. offiänovslioólin.

objdóává6: Ži inský sáňospÍámy kaj

Miésb ofränoEúddiná

sp.a@vd: DAQEslovabásro
oopíojeklod/.klullióval: z_PRoJEcT s l'o

č' MJ
zr))

HSV Práce a dodávky HsV

zemné 3í 29 2 l8

2o0 ňm"6021'a'0'2 1 204,360 1 ä4,360

Frébvániéasí' dHdÚ deboWu b.zpt*', pl@hyc€z

1ooodo 10000 ň2' pruhš c@1 mdo2 m' hl 100ftň
1., 2 S1.800 2 881,800 2,12t 1 31 52640 SI

t,,
FróDvaň]. así. pdHd! &b kdu bq pr* 

' 
pl€hy c€z

loooo m2' píoh š' do2m' PÍieň hl. do30 mň 0'076t 15 9A1.000 0,54 a6n,t,I 13152710 S

1..
)dstÁn$ie ďnice s Drmi.'ln ns h.mdy so 

'denĺm 
na

diálďosťdo 10o m ado10oo0 m3 á4 360 0.73 670.1ĺ 879,1t 0,00121101113 S

.s 21oool 21oool 46sl 111.& ,,,.*l o..l 0,0(

24,000 24,000

4,000 a,000

preaáloFé pžilie'172 112000

1 05ó'3&
172,000

1 0s,360'p.ebýdnýmal€.iál na s{ádk|'(12a4 36+24)'112

162301121.S

lvddonóp'4ieshenFvýfupluÉspehenelceslez
lnďn nyr'1{'.'d 

'00 
do 1000 ň3.a d 8lérosi.d 50 do

lmo . 16644 1&44 0.0c o,o(

172,000 112 000

Ivdďoné ptffi 
'eslnáié ýopku

IhďnnyL 
1 4' n'd 1ooodo1oooo ň3 ňa did.nosído 3000

162501142 S
sÚádkU"(1 204'36+24)-1 72 1 056,360 1 056,3m

1 o0o0 m3, pliplát* k cMé z
1000 m 2A 521 72( 2A 521,72t 0,11162S1143.S

2t' l(1 20 1,36 + 2 4 )- 1 7 2 )', 2 7 2A 521,?20 2A 521,720

1 795812 1 195,412

ná sHádku"(1204'36+24)-1 72 1 056,3& 1 056,360

lnqru=uete qn 
"e 

na

t-, ,,.""""t,.-"""t"""t.,"""t .,"""1 o*l
'ahumusovaniô h. 100 mň'1720 1 T20,OAO 1 7á 000

lm2 064 1043& 1 0a3'ď o.ool 0,00- 13lre4o2r11
93tu 7.24 6&68 626,08 51.@ I t,fiu|ao572r 1ÍŇ

'1kg 
^a 

20 ň2" 172al20 86,000 46,000

787,00( 787,00{151 182201101 s
s,00(5zl 13210120F

50,000

-rul,,rr,,,o, 
"

oorrl ",.url ,r".unl o.ool .r"unl 4,03

- 

lVdooňépt*iesheriesoprJFÝoňereI(eslo/ l

rnl,urrottor." lht.'"Yl'1 4 d.100
"""t

,"1 ,,"""1 """1 ,,n.nl s.0l
50,0+4,032 54,032

,0+l,o+1 1S,000

1 242 TAr62S1105 S

r'dďomé plfflesherie s@l! FspeherejC$te z l
]dňinvÍ'1_4 do Iooŕ]'plipl.lďlCsea@dý!hd8lšThI
1&aýh 1000 m lm36a

1.. 54,032 0,s{171201201.561

56ĺ

4,032

51.00,,.oool '.*l t.*l 
".*l289971X1.S

IzhoIoÉnoý5uzgsle4il'on'up..ý poÚchu s\'q nd I I

lz'saor r'ĺnryaoaor. l^2
52 0t50311oooaoo s lGebíília pdF.+ýénovánelkná mo 9/m2 l.z

1,O2

I

52,020

mmdobolôu hl 100mB s
10 n2 1 656 7i 1 656.71 o.ool 0,0(

-Í 

lDldbázlffiod
,"louaattrot lryln-i.su,

n2 35 100 25.67 901.02 9A1,02 a.ao I 0.4017|58jB07540 |Kefunlafrruýl

n2 5334ď 0.0( 51,0(..,ouol
I totdt

ou|lols,ĺlsn |lcu

*o*l 74,0t
.&l&u p.osléhoÍ' c 12l5 hÍ' nád 1&

80

74.0t
"ro,al*|róo".,,,,."

.."."t 74 0(

"n 
| 0u..,., ,t *

í3 í



ZADANlE s VÝKAZoM VÝMER

stavbä| zosilnéniepov.chu.ésty.vým.nab€zp.anostnýchzaliadéninace3téll/584vclm6a'194_66'950e66'020.66'960vK'u.

objérl:

objdnávald': Ž linský sámospÍóny kaj

Meslo. oemäňovsMdolna

sp.acov.l] DAQEslovabsrÓ
oopÍojéklovauákbalióval Z_PRoJEcT s.o
oál|ň: 9 2 2021

č.
z@))

5 KomUnikácie

492,600 892 600

'zehná ksjnics'a92'6'1,7 1 517,424 1 517,420

376,300

3 664,900

376,300

3664,900

21 573231107.S
Ipo"t"r 

"ĺ"iow "pe"""i 
*, o."'' *-* * , 

"u.*o 
I

|eňJ'zóvmndsko5oko/Ť2 |r2 17 79424
'koňUn kcia 1 aa62 a'2
"viazdyzAc kýom"143

37 725,600

143,000

31 125,644

143,000

22 5?7144251 S
lou"uot*,* *",* *.""no",, o 

"o 
unu. 0o.., I

lFdíll ásíä'fuF l'FáUhď hl $mm ]^z 1S005400 010 172 952 7t

'!.zdy zAc kďom"143
ts 862,800

143,000

1A 862,900

143,000

23 577144351 S

I

IAsídlorybelô ýslv' ó.us.á slebo lď.á Ac |6 v p'uhu š
ldr3m7hd'fik'Ší.lfu t l m'hxln..ihl 9mň 157 504,38 rt ,oo,al 0.00 0.00

18862,800 l6 862,800

24|ó05s1 1J1 lks 3,000 3,% 9'ôg 9.6! 000 00c
25|55211oaa}6aa |Mé2ahadnÓvá l*' 36J.05 361 05 0.@

l IvÉková úotE€ mtdé M úoku oo oil$Uslu dÔ 2oo mm l
zolassz'ilt s l*y:-i..,*" l* 3,000 3,000 74.80 224.& 224 4r 000 000

,olu*.0,,, lo.*-..'"..uon",u.u 1," 2.000

,rlrrrorroo, lo"*"". l^"

'ĺl t4

l losds é á mďlď céshéhÔ zd dlá ŕďÓúó l
l l'a*.uďnéFoĹÍoree\ý6nBH2 soabďánaim l

zl|gĺllzslzs |súp'kovpnvz 3'8m l. I 454000

28|5ý55aooo5to |4adďo'e!né úa|en zachrlenia42 kofude, l- 0.40 000

,nl.,.r,trt, " I, 0,75 1 $7,88 1 S7.& 0.00 00c

osiatné konštrukcie e

2 010 500 2 0r0 500

"602, 1,5/1 5 m'633,9

!15711311 S l.
sti€bnéĺärbď dd eich č ä. *.*ol "*nool ",.1 ^,,^,1 .,..J """1

633,900 633,900

4953,000 4 053,000

x5711511 S t. 519,1 0,00r.oool ,."1 .1.,..,,1.,,1
344,400"602, 1,5/1,5 m 344,4

ĺ572121 1's
vdďomódopllhó bďenié sriekňé ĺalbou e,*hd""e."1., ,,.",t"""t
'610f8 14,000 18,000

915791111 S
Píd'*sE p'é aáčq o tLlebné í6.fu z nálďoíiEh

2010,5+633,9+4953+348,4 7945,400 7 945,800

9157911 12 S
pr€ dďoné áďsje stiekné ĺalbfu déb

'610aa 18,000

12 S

'?eznieasíá|tu hl 100 ňm'28'5
:..'rr

2a 500 24,500

37 0.04 0.04

33 035112211 S
|os9dfl Ôprckop'ĺábJ zb.lón pilókaoýýE. tÝátlcš{ky
l5oo mo--d"bde"h' 641,00C 4,52 5 461 3t 5 8132 00(

39 192270001844 || 

v.ŤÉa preL op\ é l BM l.ôo' l\š1! 6 )o' 4o\, 5 t 5|75|

2 137.000 2 137 AA0 2.17

40 135114654 S

l osade.i€ belMoďo zÍabu ŽÍóoúoÉho s *hlsnou
lntMou rúlďnej šŕky aoo -m a s íélm Í'dyD 4oo' do

llďb z betfou píoslého L c 2'3o' ýúlM€ bolóFu' osad.rF
18,10! 42,53 769,79 165.19 0.0c

|ŽIabo"LÓ,ý 'ldb Bc J1o ď*, l r' 494, ,* 
^, 

o".
18 100 30.09

12 592270029900
|MreŽ^od loŠl Nw qo laa0R97/Q hm' rczmel gt6ný
|Mw 30Danil'ňedý D q0

13 209.11 209 11 040

138S9423 S

I

Ic'slen'eg ek@ komJnlkcli !to'.ápne|ooM Mao|oĺ o
l ólMé nfuoŠU nsd o 30 dô o 50 ň3h .o f2so t 0,oc 0,0(



ZADAN|E s VÝKAzoM \.ŕMER

tl.vb.: zotllreniéPovíchucé'tyavýmMbzFčnodnýchz.lil*nlml.tt.il/6gvchg,ĺs_5š'160.66.020-al,960vK.U.
obĺ.n:

objdnáď: Žilin6ký lMoBpÍáhy k l sp.&Ml: oÁQEslow.s'l'o'
osrcjďlMuďfu aliM: z_PRoJEcT 3'l'o'

oábň:0'2'b21

č ha'Zr
zr)) Mndrtu 'zr))

I

8M9732 S
ci6lsi6 p.is!.bručn. pdfril nd o'5 do 1.o m' hdbb
nfuo.udo75r. _0'17ĺ33 l 45S0 45 S0

ĺ 4s.00l 1 4S 00t 5ď

)7m471 12 S
Nďdoj. n. dslshý ptosudok pĺ€ dďofrú dartw

2 0360p5

)7ma2t t3.s
V&Má da..B sutĺy so 

'dslm 
a hrubýň uffi.nĺm'

0,0t 000

97m621 10.S Pdoĺ.t* k .sa 7' wd#h ď'lšĺ.h i 7É.fth 17 h 2036.0S! 03!

* s7s82110.R h) 27' ĺm'33.52 5s.910
0,00( 0,00( 0,0{ o,0c 0,0( o,o0

72 ĺ1034122R í35'o( 2@,24 36347,4( o,o0 36347,4( 13500

73 41911112R čdo p.ieusfu z blbu žd@v6o c3o/37 14,& 125,@( I 6S,& 0,00 I 8S,& 14.&

27S51105.R Dóňsi. šlsôŕ &iŠb'n.Á *ôtôltridde 49,& 2,@( t 14,S 0,00 1 1A.q 40,&

7l 279351106.S Ddnsĺ6 slMóú&ĺsŕánnó dsŕAňďiúidco 49,& 5.& 271,41 0,00 271,41 49,&

7e 2793a1a21 Ŕ V6M HÔ ĎilďUsfu zed6Bso í10s5] 0,7( 2313.9 1 7S.3t 0,00 118,31 o'7€

0,760

4,44'47.5'0.001 0,211

95'15"cm-

lÚptaE ďsfuiúcd úďowl iĺmkv79ls@23 1,@l 2435,OOOl 2435.001 o.ool 2435,001 ĺ'oo

kp!
| |Výšková úplátúďoBmtdo dopnelsfuol&re|sM2 lÁ"mĺui,*"..m..a.m'n.* ĺ.001'oo| 1€4'@o| 1e'@| o.oo| 1e'oo|

ň281|seá12s a,st,*l 1o,sol 3os,75l o.ool 3oe.75l

82|sío43í1í'R IBútďi.ditýchfuĺ-2'aooot 2,15t ĺ02'3eI 2e1.Ml o,ool nt.ul
l lPOlaH z snďovMic _ bb' lály' dEdl@(ĺ7 01)ale7se12.s l*Lne 6.056.05f @.0@l 242.@l o,ool 242,ool

29,70 0,00 29,7OPSV

711

Práce a dodávky Psv

IZMoHB laeÉ plď aňnq ýhkst esh porenIn
71ĺ11&t.s ň2 I,en,*lo,*l o,3al o,ool o.ool

vodé a vlhkos{i

8.5 '0.00035 0,010

VRN náklady 1ĺ 1

oPH 20 Ť
CEIKM EUR!DPH

fuá4DidoPdtačl'

ffiffi,57
1121m,01
ats l99,at

Cs. a Dido pdL tua a n.ie Btu C&. z Dido ldle
zo+Dda&Uč' 1 vffilsbod.fu zorodáĺuč' l
lzokDPH č'2 +Ddfuč.2

614445,re 6751914 SlS4.8
122ú9,16 13 s3 s3 136392's
7l7 lil'll 81022.9, t'! ló7,92

5', to0&0021.s IzddÚ6.dsbfuďiE sMisk 1S0,0ool r s0,0001 1.121 ! @-ool I @.OOl oool

, *o.ooo| ĺ ooo'oool s.el u*oool .*o*l 
" ""l

t00&0024.s
lzddeié BbBifu _ blú&údeEhéaŕ4i.É l
lsus'su l*,

ôi ]00{0021 s t-vybáHiá)' náUdy na WÉomi€ 4 400.0(..tl oooo,oool ,.*.1 ..oo.ool ..1 4{o,ml



'L*f . r ' ,,

r? č,. Jŕť' !

Denné záznamy stavby: ' .l,4 'ĺ..,'' , i i'''

List č
4 .'t ľ'r
i ! ! /^

t ;',r
_t ľ" .1 ŕt
.} 'i '} ľ]" Dátum

č }_ĺ--'-,- ĺ.g.?ll)

J&ĺi ýľlryĺ ď'q

:l

S7ťĺr y<'n iĺl'i Uv
./r.t?

Š;D
7

--4'
irýtt -/:. r) ĺ'

)
iTFI;) eú/r

:"*ŕr;ú
|ló L\DI.I,

!!ľ1*E?-;s,"liĹ

-ťL{T!:,í ( ťt, trk74!: ( {?:>Wĺct
€l65

ť-1bľ:1
'|o

u?( *, c,; ,-, ?,tvĺ1 v PuS MZI) t-cc,'
N&'€ ,)

(/RlL'v

e:,-r-rqg STrut!(_4t!v

^iĺt -}ĺ^ -!^"7Ôl; nTk€ - 9t€ľ'-z
-fiŕi t- .:i!*p4Yť] :55;$ ?p-q!ť-<.- -'al5ĺZ, WÚ

ai_ si _'1+(_(F141 :8,
i..:s J{t tŤ^l(''Us'l

b2_/.*_t{!!?_ t

h,.*ozxe _--č-- }šur ô 1lbtĺcL' I/

,a r''.:-}'ĺ

q
š, il

r,.- _'s_-is5-lE-í5'{- =5?ŕ tr-n-

'ý€ry{4EJ €Q,1'ÍN lc, €-'-v
lĹrce.yď} 4aýy lĺspb:Ĺr

lĺEŠ,?áu,^, Fĺ- lŕel tQĺI}<ĺIC(=----

\t KO


